

Vektor Kapital ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 08 50 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vektor Kapital ApS
Fruebjergvej 3
2100 København

CVR-nr.: 33 08 50 01
Stiftet: 24. august 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
8. regnskabsår

Direktion

Lars Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Vektor Kapital Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og administration samt øvrig virksomhed som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474 t.kr. mod 2.149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.474.096	2.149.024
1 Personaleomkostninger	-2.060.531	-2.039.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.442	-22.819
Driftsresultat	-614.877	86.234
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.392	0
Øvrige finansielle omkostninger	-253	0
Resultat før skat	-279.738	86.234
2 Skat af årets resultat	0	-6.157
Årets resultat	-279.738	80.077
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.392	0
Overføres til overført resultat	0	80.077
Disponeret fra overført resultat	-490.130	0
Disponeret i alt	-279.738	80.077

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.853	108.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.853</u>	<u>108.097</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.392	0
	Deposita	53.033	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.425</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>516.278</u>	<u>108.097</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.141	681.611
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.360	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	195.180	222.798
	Tilgodehavender i alt	<u>415.681</u>	<u>906.409</u>
	Likvide beholdninger	41.262	56.638
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.943</u>	<u>963.047</u>
	Aktiver i alt	<u>973.221</u>	<u>1.071.144</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.392	0
6	Overført resultat	<u>-33.687</u>	<u>456.443</u>
	Egenkapital i alt	<u>257.705</u>	<u>537.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.028	5.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.727	285.579
	Gæld til tilknyttede virksomheder	503.496	50.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.642
	Anden gæld	<u>102.265</u>	<u>151.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.516</u>	<u>533.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>715.516</u>	<u>533.701</u>
	Passiver i alt	<u>973.221</u>	<u>1.071.144</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.979.933	1.962.646
Andre omkostninger til social sikring	13.632	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	66.966	62.935
	<u>2.060.531</u>	<u>2.039.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6.157</u>
	<u>0</u>	<u>6.157</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	182.554	182.554
Tilgang i årets løb	<u>48.198</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>230.752</u>	<u>182.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.457	-51.638
Årets afskrivninger	<u>-28.442</u>	<u>-22.819</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-102.899</u>	<u>-74.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>127.853</u>	<u>108.097</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Omregning til ultimokurs	9.420	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>200.972</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>210.392</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>335.392</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	456.443	376.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-490.130</u>	<u>80.077</u>
	<u>-33.687</u>	<u>456.443</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding ApS, CVR-nr. 35 51 24 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Langelund Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-270456133299

IP: 85.191.113.134

2018-06-01 13:15:11Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-01 13:23:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>